
  Consórcio Intermunicipal de Gestão Ampliada da Região 

Carbonífera - CNPJ/MF nº 07.145.704/0001-00 

    1 

 
 
 
 
 

PORTARIA 
 
 
 
 
 
 

Portaria nº 36, de 1º de agosto de 2017. 

 
 
 
 
 

DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA, Presidente do Consórcio Intermunicipal 

de Gestão Ampliada – CIGA Carbonífera, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

 

 

 

Designa como Secretário Executivo, do Consórcio Intermunicipal de Gestão 

Ampliada – CIGA Carbonífera, a servidora de origem do Município de Butiá-RS, 

Valmir Ribeiro Pereira, CRA/RS 001265 . 

 
 
 
 
 
Butiá, 1º de agosto de 2017. 
 

 
 

 

 

 

 

 

DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA 

Presidente do CIGA Carbonífera 


